[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШЕРКАЛЫ
Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	11
	»
	июня
	20
	15
	 г.

	№
	93

	с. Шеркалы

О внесении  изменений в  постановление

администрации сельского поселения Шеркалы
 от  14.11.2014 №182 «Об утверждении

административного Регламента предоставления

муниципальной услуги «Выдача выписки
из похозяйственной книги»
В  соответствии  с  требованиями Федерального  закона  от  27  июля  2010  года   № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»:

1. Внести в постановление администрации сельского поселения Шеркалы от                14.11.2014 года № 182 «Об утверждении административного Регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача выписки из похозяйственной книги» следующие изменения:
     1.1. п.2  пп.2.1 п.п.п. 2.1.1.изложить в новой редакции:
      «2.1.1. Наименование муниципальной услуги, порядок предоставления которой устанавливается настоящим регламентом: «Предоставление выписки из похозяйственной книги»;

     1.2. п.2 пп2.2 п.п.п. 2.2.1. изложить в новой редакции:

      «2.2.1. Уполномоченным специалистом администрации сельского поселения Шеркалы предоставляющим муниципальную услугу, является главный специалист по земельным вопросам (далее- главный специалист)»;

     1.3. п.2 пп.2.7. п.п.п.2.7.1. изложить в новой редакции:

      «Основанием для отказа в приеме заявления о предоставлении муниципальной услуги законодательством не предусмотрены».
 2.Обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Шеркалы в сети Интернет (www.Sherkaly-adm.ru)

3. Постановление вступает в силу с момента подписания.

4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения Шеркалы                                Л.В. Мироненко